
 marzo Lunedì Martedì 01/03 Mercoledì 02/03 Giovedì 03/03 Venerdì 04/03

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 BRUNO PEZZANA BERT

15.00-16.00 BRUNO PEZZANA BERT

16.00-17.00 ROBUTTI PARENTE

17.00-18.00 ROBUTTI PARENTE

 marzo Lunedì 07/03 Martedì 08/03 Mercoled 09/03 Giovedì 10/03 Venerdì 11/03

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 MINUTOLO BRUNO PEZZANA BERT

15.00-16.00 MINUTOLO BRUNO PEZZANA BERT

16.00-17.00 TERIACA ROBUTTI PARENTE

17.00-18.00 TERIACA ROBUTTI PARENTE

 marzo Lunedì 14/03 Martedì 15/03 Mercoledì 16/03 Giovedì 17/03 Venerdì 18/03

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 MINUTOLO BRUNO PEZZANA BERT

15.00-16.00 MINUTOLO BRUNO PEZZANA BERT

16.00-17.00 TERIACA ROBUTTI PARENTE

17.00-18.00 TERIACA ROBUTTI PARENTE

marzo Lunedì 21/03 Martedì 22/03 Mercoledì 23/03 Giovedì 24/03 Venerdì 25/03

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 MINUTOLO ROBUTTI

15.00-16.00 MINUTOLO ROBUTTI

16.00-17.00 PEZZANA

17.00-18.00 PEZZANA

 marzo/aprile Lunedì 28/03 Martedì 29/03 Mercoledì 30/03 Giovedì 31/03 Venerdì 01/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 PEZZANA BERT

15.00-16.00 PEZZANA BERT

16.00-17.00 PARENTE

17.00-18.00 PARENTE

TIROCINO

FESTA

TIROCINO TIROCINO TIROCINO TIROCINO

FESTA

TIROCINO TIROCINO

FESTA FESTA

TIROCINO TIROCINO

TIROCINO

TIROCINO TIROCINO TIROCINO TIROCINO

C.L. IN DIETISTICA

3° Anno - II° Semestre a.a. 2015/16

TIROCINO

TIROCINO

TIROCINO TIROCINO TIROCINO

TIROCINO



aprile Lunedì 04/04 Martedì 05/04 Mercoledì 06/04 Giovedì 07/04 Venerdì 08/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 MINUTOLO BRUNO PEZZANA BERT

15.00-16.00 MINUTOLO BRUNO PEZZANA BERT

16.00-17.00 TERIACA ROBUTTI PARENTE

17.00-18.00 TERIACA ROBUTTI PARENTE

 aprile Lunedì 11/04 Martedì 12/04 Mercoledì 13/04 Giovedì 14/04 Venerdì 15/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 MINUTOLO BRUNO PEZZANA BERT

15.00-16.00 MINUTOLO BRUNO PEZZANA BERT

16.00-17.00 TERIACA ROBUTTI PARENTE

17.00-18.00 TERIACA ROBUTTI PARENTE

aprile Lunedì 18/04 Martedì 19/04 Mercoledì 20/04 Giovedì 21/04 Venerdì 22/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 MINUTOLO BRUNO PEZZANA BERT

15.00-16.00 MINUTOLO BRUNO PEZZANA BERT

16.00-17.00 TERIACA ROBUTTI PARENTE

17.00-18.00 TERIACA ROBUTTI PARENTE

aprile/maggio Lunedì 25/04 Martedì 26/04 Mercoledì 27/04 Giovedì 28/04 Venerdì 29/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00 14,30-16,30

14.00-15.00 ROBUTTI PARENTE BERT

15.00-16.00 ROBUTTI PARENTE BERT

16.00-17.00

17.00-18.00

 maggio Lunedì 02/05 Martedì 03/05 Mercoledì 04/05 Giovedì 05/05 Venerdì 06/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 SEKSICH ROBUTTI PEZZANA

15.00-16.00 SEKSICH ROBUTTI PEZZANA

16.00-17.00 TERIACA BERT PARENTE

17.00-18.00 TERIACA BERT PARENTE

 maggio Lunedì 09/05 Martedì 10/05 Mercoledì 11/05 Giovedì 12/05 Venerdì 13/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 SEKSICH ROBUTTI PEZZANA BERT

15.00-16.00 SEKSICH ROBUTTI PEZZANA BERT

16.00-17.00 TERIACA PARENTE

17.00-18.00 TERIACA PARENTE

CONVEGNO 

MOLINETTE

AULA MAGNA

TIROCINO

 in aula con 

banchi

Menardi 9-13

TIROCINO

 in aula con 

banchi

Caputo 9-13

TIROCINO

 in aula con 

banchi

Intini 9-13

TIROCINO

TIROCINO TIROCINO

TIROCINO

 in aula con 

banchi

TIROCINO

 in aula con 

banchi

Marzullo 9-11

TIROCINO

 in aula con 

banchi

Intini 9-13

TIROCINO TIROCINO TIROCINO TIROCINOTIROCINO

TIROCINO

 in aula con banchi

Marzullo 9-11

Caputo 11-13

TIROCINO TIROCINOTIROCINO

FESTA

TIROCINO TIROCINO TIROCINO TIROCINO

TIROCINO

 in aula con 

banchi

TIROCINO

 in aula con 

banchi

TIROCINO

 in aula con 

banchi

Caputo 9-13

TIROCINO

 in aula con 

banchi

TIROCINO

 in aula con 

banchi

TIROCINO

 in aula con 

banchi

Marzullo 9-11



 maggio Lunedì 16/05 Martedì 17/05 Mercoledì 18/05 Giovedì 19/05 Venerdì 20/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 SEKSICH ROBUTTI BERT

15.00-16.00 SEKSICH ROBUTTI BERT

16.00-17.00 TERIACA PARENTE

17.00-18.00 TERIACA PARENTE

 maggio Lunedì 23/05 Martedì 24/05 Mercoledì 25/05 Giovedì 26/05 Venerdì 27/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 SEKSICH ROBUTTI BERT

15.00-16.00 SEKSICH ROBUTTI BERT

16.00-17.00 TERIACA PARENTE

17.00-18.00 TERIACA PARENTE

maggio/giugno Lunedì 30/05 Martedì 31/05 Mercoledì 01/06 Giovedì 02/06 Venerdì 03/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 SEKSICH PEZZANA

15.00-16.00 SEKSICH PEZZANA

16.00-17.00 TERIACA PEZZANA

17.00-18.00 TERIACA PEZZANA

giugno Lunedì 06/06 Martedì 07/06 Mercoledì 08/06 Giovedì 09/06 Venerdì 10/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 SEKSICH

15.00-16.00 SEKSICH Spanu
16.00-17.00 TERIACA Spanu
17.00-18.00 TERIACA

giugno Lunedì 13/06 Martedì 14/06 Mercoledì 15/06 Giovedì 16/06 Venerdì 17/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 TERIACA+
15.00-16.00 TERIACA
16.00-17.00 TERIACA
17.00-18.00 TERIACA

ADE

9-15

I° GRUPPO

TIROCINO

 in aula con 

banchi

Marzullo 9-11

ADE

9-15

ADE

9-15

TIROCINO TIROCINO TIROCINO TIROCINO

TIROCINOTIROCINOTIROCINO

FESTA

TIROCINO

 in aula con 

banchi

TIROCINO TIROCINO

TIROCINO

 in aula con 

banchi

Intini 9-13

TIROCINO

 in aula con 

banchi

TIROCINO

 in aula con 

banchi

TIROCINO

TIROCINO

TIROCINO

 in aula con 

banchi

TIROCINO

 in aula con 

banchi

TIROCINO

 in aula con 

banchi
9-18

FIT-WALKING

13-18

Seminario

DS MEDICA

TIROCINO

 in aula con 

banchi



giugno Lunedì 20/06 Martedì 21/06 Mercoledì 22/06 Giovedì 23/06 Venerdì 24/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

giugno Lunedì 27/06 Martedì 28/06 Mercoledì 29/06 Giovedì 30/06 Venerdì 

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

DOCENTE SEDE

PEZZANA

BRUNO

SECKSICH

ROBUTTI

BERT

PARENTE

MINUTOLO

TERIACA

INSEG. 1

INSEG. 2

INSEG. 3

DATA ORARIO

12/9/16 9,00 - 15,00

14/9/16 9,00 - 15,00

23/9/16 9,00 - 17,00

ADE

9-15

II° GRUPPO

ADE MESE DI SETTEMBRE 2016

TIROCINO TIROCINO TIROCINO

TIROCINO

ATTIVITA'

PROVA FINALE ADE

ESERCITAZIONE CUCINA II° GRUPPO

ESERCITAZIONE CUCINA I° GRUPPO

TIROCINO

TIROCINO TIROCINO

NUTRIZIONE E PREVENZIONE

PROMOZIONE ALLA SALUTE ED EDUCAZIONE ALIMENTARE

TIROCINO

EDUCAZIONE SANITARIA

PEDAGOGIA

SCIENZE TECNICHE DIETETICHE 13

IST. ROSMINI

FESTA

INGLESE SCIENTIFICO 3 (ANNUALE)

MODULO

SCIENZE TECNICHE DIETETICHE 12

NUTRIZIONE CLINICA PREVENTIVA

LINEE GUIDA E MEDICINA BASATA SULLE EVIDENZE - AULA INFORM.

SOCIOLOGIA  DELLA SALUTE

INGLESE SCIENTIFICO 3 (ANNUALE)


